



Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 26.11.2018

Smluvní strany



Objednatel: **Město Kolín**
se sídlem: Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
IČ: 00235440
DIČ: CZ00235440
zastoupený: Mgr. Michaelem Kašparem, místostarostou města Kolín
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Kolín
číslo účtu: 3661752/0800
na straně jedné (dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel: **VAŇKÁT provádění staveb s.r.o.**
se sídlem: Roháčova 222, 280 02 Kolín III
IČ: 07444486
DIČ: CZ07444486
zastoupený: [REDACTED]
číslo účtu: 204612092/0600
na straně druhé (dále jen "zhotovitel")

tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 26.11.2018 se mění:

I.

Cena díla o vícepráce a méněpráce v čl.2 "Cena díla" odst. 2.2 ve Smlouvě o dílo ze dne 26.11.2018. Text článku 2 odst. 2.2 se doplňuje tímto zněním:

Původní cena bez DPH:	4.333.333,00 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:	909.999,93 Kč
Cena celkem včetně DPH:	5.243.333,00 Kč

Vícepráce a méněpráce dle Dodatku č.1, viz. příloha č.1:	
Cena VCP bez DPH:	298.359,85 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:	62.655,57 Kč
Cena VCP celkem včetně DPH:	361.015,42 Kč

Celková cena bez DPH:	4.631.692,85 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:	972.655,50 Kč
Cena celkem včetně DPH:	5.604.348,00 Kč

Důvodem víceprací a méněprací je doplnění dodávek a prací nutných k řádnému provedení díla a jeho užívání o položky neobsažené v projektové dokumentaci a v zadání zakázky.

II.

Ostatní články Smlouvě o dílo ze dne 26.11.2018 se nemění.

2

III.

Tento Dodatek č.1 je nedílnou součástí původní Smlouvy o dílo ze dne 26.11.2018. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

IV.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č.1, a že jej uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č.1 - Vícepráce č.1 (Krycí list rozpočtu a stavební rozpočet)

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo ze dne 26.11.2018 byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 01.04.2019 usnesení č. 711/17/RM/2019.

10. 04. 2019

V Kolíně dne

10. 04. 2019

V Kolíně dne

objednatel:
město Kolín
zast.: Mgr. Michaelem Kašparem,
místostarostou města Kolín



Příloha č.1 Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 26.11.2018 - Vícepráce č.1

Zakázka:

Přístavba vstupního prostoru a spojovací chodby

Místo

ZŠ Prokopa Velikého, Kolín III.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	VCP 01	Přemístění původních dveří 13 v M 1.06				27 283,59
171	R00100	Demontáž pro další použití plastové prosklené stěny s dvoukřídlymi dveřmi plochy do 9 m ² 3,10*2,85	m ²	8,83500	265,00	2 341,28
172	R00101	Osazení prosklené stěny s dveřmi plast. rám 82mm trojsklo ozn. 13a, demontované z pozice ozn. 13 3,1*2,85*419,-	kus	1,00000	3 701,87	3 701,87
	642201012RAA	Zednické zapravení po výměně dveří 2kf, zárubeň, oprava ostění, práh, bez změny velikosti otvoru	kus	1,00000	5 175,00	5 175,00
65a	965081813RT1	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m ² , ručně, dlaždice teracové v M 1 06 vč. rámu čisticí zony '3.10*3.25	m ²	10,07500	80,00	806,00
	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m ² , pneumat. kladivo, tl. mazaniny 5 - 8 cm 10,075*0,06	m ³	0,60450	1 861,00	1 124,97
68	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,29300	150,00	343,95
69	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 2,293*19	t	43,56700	12,00	522,80
70	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,29300	100,00	229,30
71	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 2,293*2	t	4,58600	20,00	91,72
72	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť 2,293	t	2,29300	250,00	573,25
58a	632441015RT2	Potěr betonový, plocha do 100 m ² , tl.50 mm, v M 1.06 '3,10*3,25	m ²	10,07500	330,00	3 324,75
131a	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby v M 1 06 '3,10*3,25	m ²	10,07500	30,00	302,25
134a	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm v M 1.06 '3,10*3,25	m ²	10,07500	350,00	3 526,25
132	771475014RT1	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm, lepidlo Monoflex, spár.hm.ASO-Flexfuge (Schömburg) 3,25*2+0,69*2+0,15*2	m	8,18000	85,00	695,30
135a	59770102R	Dlaždice 33,3x33,3 cm cena min. 350,-Kč/m ² (10,075)*1,05+(8,18*0,075*1,05)	m ²	11,22293	350,00	3 928,02
136a	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně v M 1 06 '3,10*3,25	m ²	10,07500	15,00	151,13
138	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,78300	250,00	445,75
Díl:	VCP 02	Demontáž a odvoz oken poz. 14				1 780,00
62	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m ² pol. 14. '1,3*1,5*4	m ²	-7,80000	150,00	-1 170,00
62a	R00102	Demontáž pro další použití plastových oken do 2 m ² pol. 14 '1,3*1,5*4	m ²	7,80000	265,00	2 067,00
62b	R00103	Převoz oken do skladu MÚ Kolín - OSBN V kasárnách	kpl	1,00000	883,00	883,00

Příloha č.1 Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 26.11.2018 - Vícepráce č.1

Zakázka:		Přístavba vstupního prostoru a spojovací chodby					11 500,00
Díl:	VCP 03	Přeložení vzdušného kabelu NN					
173	R00104	Osazení zemní chráničky pro kabel do pr. 50 mm 0,50 + 3,75+1,25+3,70+28,50+6,80 + 0,50	m	45,00000 45,00000	42,95	1 932,75	
174	R00105	Osazení ohebné trubky ve zdi do pr. 50 mm 4,45 + 2,55	m	7,00000 7,00000	71,00	497,00	
175	R00106	Tahání kabelu v chráničkách 45,00 + 7,00 + 2* 2,00	m	56,00000 56,00000	48,85	2 735,60	
176	R00107	Další nespecifikované položky např. provizorní vyvěšení kabelu, demontáž stávajícího stožáru	kpl	1,00000	6 334,65	6 334,65	
Díl:	VCP 04	Zrušení schodiště v místnosti 1.04				-16 704,13	
30	430320030RAC	Schodišťová konstrukce ŽB beton C 16/20, bednění, výztuž 150 kg/m ³ 1,60 m ³ /2	m ³	-0,80000 -0,80000	22 000,00	-17 600,00	
31	434311114R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 16/20 -(36/2)	m	-18,00000 -18,00000	250,00	-4 500,00	
32	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení -(36/2)*0,17	m ²	-3,06000 -3,06000	900,00	-2 754,00	
56	631581000R00	Násyp recyklovaným materiálem pod schody -(3,7/2)	m ³	-1,85000 -1,85000	1 000,00	-1 850,00	
76	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 1,09717 - 0,0078 - 8,49038	t	-6,71559 -6,71559	75,00	-503,67	
113	767200002RA0	Zábradlí nerezové s výplní z tvrzeného skla, součástí dodávky je kotvení do podlahy původní (Z01 + 2*Z02) + nové (Z01a - 1*Z02): (3,00 - 1,50)	m	1,50000 1,50000	5 750,00	8 625,00	
131	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby v M 1.04 3,00*1,50	m ²	4,50000 4,50000	30,00	135,00	
132	771475014RT1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, lepidlo Monoflex, spár.hm.ASO-Flexfuge (Schömburg) v M 1.04 3,00+1,50	m	4,50000 4,50000	85,00	382,50	
133	771275102R00	Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele 10x10 -(6*3,00)*(0,3+0,17)	m ²	-8,46000 -8,46000	600,00	-5 076,00	
134	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm v M 1.04 3,00*1,50	m ²	4,50000 4,50000	350,00	1 575,00	
135	59770102R	Dlaždice 33,3x33,3 cm cena min. 350,-Kč/m ² (4,50)*1,05	m ²	4,72500 4,72500	350,00	1 653,75	
136	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně v M 1.04 3,00*1,50	m ²	4,50000 4,50000	15,00	67,50	
137	771577831R00	Podlahový profil dilatační DILEX-MP+MPV 25 v M 1.01 dle PD v 1/2 chodby dl. 3,00 m + nově přechod chodba - rampa k tělocvičně dl 5,365 m	m	5,36500 5,36500	300,00	1 609,50	
138	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m z položek 113 - 137	t	0,12516 0,12516	250,00	31,29	
115	61143196R	Okno plast. rám 82mm trojsklo ozn. 01, barva bílá, 2090/1600mm, fixní, v horní části sklopné h=600mm.	kus	-1,00000	11 700,00	-11 700,00	
115a	61143196R	Okno plast. rám 82mm trojsklo ozn. 01a, barva bílá, 2090/1600mm, fixní, ve střední části rozšiřující příčka.	kus	1,00000	13 200,00	13 200,00	

Příloha č.1 Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 26.11.2018 - Vícepráce č.1

Zakázka:		Přístavba vstupního prostoru a spojovací chodby				
Díl:	VCP 05	VZT				64 657,60
177a	R00108	Montáž VZT zařízení	kpl	1,00000	20 010,00	20 010,00
177b	R00109	Dodání - Elektrodesign TWG 200 - protidešřová žaluzie	kus	1,00000	1 432,00	1 432,00
177c	R00110	Dodání - Elektrodesign TWG-PRO 200/200 - přechodový kus z 200*200 mm na O 200 mm	kus	1,00000	1 555,00	1 555,00
177d	R00111	Dodání - Elektrodesign RSK 200 - zpětná klapka	kus	1,00000	345,00	345,00
177e	R00112	Dodání - Elektrodesign RK 200 - ventilátor do potrubí	kus	1,00000	5 963,00	5 963,00
177f	R00113	Dodání - Elektrodesign MAA 200/900 - tlumič o O 200 mm a délce 900 mm	kus	1,00000	2 702,00	2 702,00
177g	R00114	Dodání - Elektrodesign SPIRO 200 - potrubí o O 200 mm a délce 3.000 mm	kus	3,00000	775,00	2 325,00
177h	R00115	Dodání - Elektrodesign SPIRO 160 - potrubí o O 160 mm a délce 3.000 mm	kus	1,00000	617,00	617,00
177i	R00116	Dodání - Elektrodesign SPIRO 125 - potrubí o O 125 mm a délce 3.000 mm	kus	1,00000	515,00	515,00
177j	R00117	Dodání - Elektrodesign SN 200 - spojka vnější	kus	1,00000	55,00	55,00
177k	R00118	Dodání - Elektrodesign OBJ 90° 200/125 - odbočka	kus	1,00000	421,00	421,00
177l	R00119	Dodání - Elektrodesign OBJ 90° 160/160 - odbočka	kus	1,00000	402,00	402,00
177m	R00120	Dodání - Elektrodesign OBJ 90° 160/125 - odbočka	kus	1,00000	342,00	342,00
177n	R00121	Dodání - Elektrodesign PRO 200/160 - ocelový přechod osový	kus	1,00000	251,00	251,00
177o	R00122	Dodání - Elektrodesign DFL 160 - ocelová zásepka vnější	kus	1,00000	150,00	150,00
177p	R00123	Dodání - Elektrodesign VEF 160 - talířový ventil odvodní na potrubí o O 160 mm	kus	1,00000	450,00	450,00
177r	R00124	Dodání - Elektrodesign VEF 125 - talířový ventil odvodní na potrubí o O 125 mm	kus	2,00000	300,00	600,00
177s	R00125	Dodání - Elektrodesign OSJ 270 - ocelová spona	kus	8,00000	37,00	296,00
177t	R00126	Dodání - Elektrodesign OSJ 165 - ocelová spona	kus	12,00000	30,00	360,00
177u	R00127	Dodání - Elektrodesign DT 3 - doběhový spínač	kus	1,00000	750,00	750,00
177v	R00128	Dodání - závěsný a kompletační materiál	kpl	1,00000	2 700,00	2 700,00
178a	R00129	Montáž elektro zařízení pro VZT	kpl	1,00000	5 885,00	5 885,00
178b	R00130	Dodání - ABB Tango - spínač řazení 6 (1) s klapkou a rámečkem	kpl	2,00000	177,35	354,70
178c	R00131	Dodání - CYKY-J 3*1,5 RE	m	38,00000	11,90	452,20
178d	R00132	Dodání - jistič 6 A 1f/B - OEZ LTN-6B-1	kus	1,00000	164,70	164,70
178e	R00133	Revize - elektro / pro VZT zařízení	kpl	1,00000	750,00	750,00
179a	R00134	Zednické připomoci - jádrové vrtání	kpl	1,00000	9 760,00	9 760,00
179b	R00135	Zednické připomoci - plentování	kpl	1,00000	5 050,00	5 050,00
Díl:	VCP 06	Vchod na hřiště				31 226,77
180	R00136	Změna polohy dveří (poz. 06) s oknem (poz.01) vč. doplňkových nákladů	kpl	0,00000	0,00	0,00
1a	113108315R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm původní -40,30*5,00 nové (34,05+1,5+3,7)*5,00 + 3,75*1,35+ (3,00*2,70)/3+3,00*4,80+(3,00*2,70)/3	m2	19,61250 -201,50000 221,11250	220,00	4 314,75
2a	113107325R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.25 cm -201,50 +221,1125	m2	19,61250 19,61250	120,00	2 353,50
3a	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních původní -40,3*2 nové (40,3-2,00-3,25)*2 + (5,05)*2	m	-0,40000 -80,60000 80,20000	70,00	-28,00
5a	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 původní -40,3*1*0,5+6,6*5,5*0,2 nové (34,05+1,5+3,7)*1*0,5 + 6,6*5,5*0,2	m3	-0,52500 -27,41000 26,88500	130,00	-68,25
6a	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 -27,410 +26,885	m3	-0,52500 -0,52500	25,00	-13,13

Příloha č.1 Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 26.11.2018 - Vícepráce č.1

Zakázka:		Přístavba vstupního prostoru a spojovací chodby				
8a	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m -27.410 +26.885	m3	-0,52500	30,00	-15,75
9a	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 -27.410 +26.885	m3	-0,52500	150,00	-78,75
10a	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m -27.410 +26.885	m3	-0,52500	250,00	-131,25
11a	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 10*(-27.410 +26.885)	m3	-5,25000	20,00	-105,00
12a	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 -27.410 +26.885	m3	-0,52500	300,00	-157,50
37a	451577777R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těženého tl.do 10 cm dle pol. 59a -41.30 +21,7	m2	-19,60000	50,00	-980,00
38a	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm původní: 63,30 m2 (3,60*2,50+3,75*0,75+2,30*1,75 + 3,75*1,35+17,60*1,25+3,70*5,60-(1,00*0,65)/2) nové: 3,60*1,50+2,75*0,75+1,30*1,75 + 3,75*1,35+17,60*1,25+3,70*5,60 + 1,60*3,5	m2	-0,18000	165,00	-29,70
39a	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1-barva, lože z kam. do 4 cm -63.3 +63.12	m2	-0,18000	275,00	-49,50
	916 56-1111.RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 50/5/20 cm 17,6+1,5+1,35+1,5+1,5+3,5+3,5	m	30,45000	235,00	7 155,75
40a	59245308R	Dlažba přírodní 20x10x6 -0.18*1.05	m2	-0,18900	165,00	-31,18
59a	632921911R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 40 mm okapový chodník 50/50/5cm. původní 41,30 m2 nové -0.50*(2*34.50+6.80) +0.50*(1*35.60+7.8)	m2	-16,20000	425,00	-6 885,00
181a	R00137	Nákup zeminy schopné zúrodnění (3,00*2,70)/3+3,00*4,80+(3,00*2,70)/3 * 0,4	m3	18,18000	390,00	7 090,20
181b	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 18.18+5.52 - úpravy kolem objekt	m3	23,70000	150,00	3 555,00
181c	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 94.80 * 0.25	m3	23,70000	250,00	5 925,00
181d	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 10* 23.70	m3	237,00000	20,00	4 740,00
181e	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 94.80	m2	94,80000	30,20	2 862,96
181f	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 94.80	m2	94,80000	15,70	1 488,36
181g	00572410	Směs travní parková, mírná zátěž 94,80 * 0,03	kg	2,84400	110,50	314,26
Díl:	VCP 07	Položky chybějící v rozpočtu				24 878,00
122a	61143638R	Okno plast. rám dvojsklo ozn. 08, 2200/4100mm, Prosklená fixní stěna s dveřmi 800/2000mm,bílá bar zrcadlově otočení dveřního otvoru	kus	1,00000	0,00	0,00
128a	R00138	Doplnění oken pol. 14 o zneprůhledňující fólii např. Pučálka fólie EWF matná mléčná (1,35*1,50)*4	m2	8,10000	1 080,00	8 748,00
129a	69742500R	D+M rohož - čistící zóna Shatwel vč. rámu do pod. původní u dveří 05: 1,6*1,0 + u dveří 04: 2,0*1,5 nové u dveří 06+05: 2*1,6*1,0 + u dveří 04: 2,0*1,5	m2	1,60000	2 900,00	4 640,00
130a	69742504R	D+M rohož - čistící zóna Škrabák, vč. spodního dílu a odvedení vody původní u dveří 05: 1,6*1,0 + u dveří 04: 2,0*1,5 nové u dveří 06+05: 2*1,6*1,0 + u dveří 04: 2,0*1,5	m2	1,60000	1 900,00	3 040,00

Příloha č.1 Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 26.11.2018 - Vícepráce č.1

Zakázka:		Přístavba vstupního prostoru a spojovací chodby				
163a	44984124R	Přístroj hasicí práškový 21A dle PD v 1.01 + 1.02; původní 1 ks; nově 2 ks	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
164a	21-1	Revize elektrozařízení - Nouzové únikové osvětlení Prohlášení o shodě (požárně bezpečnostního zařízení), Doklad o provedení montáže PBZ. Doklad o funkční zkoušce PBZ. Kontrola provozuschopnosti PBZ, Zaškolení obsluhy NO, Provozní deník NO, Předávací protokol NO, Oprávnění k montáži PBZ	kpl	1,00000	3 750,00	3 750,00
182a	R00139	Podlahový poklop v rámu cca 600/600/třída A vč. osazení v místnosti 1.05 je revizní šachta dešťové kanalizace, nad ní je nově osazen ocelový poklop do zádlažby; např GABEX FO R7007070	kus	1,00000	3 700,00	3 700,00
Díl:	VCP 08	Doplnění ovládání oken				51 100,00
117a	61143173R	Okno plast. rám 82 mm trojsklo ozn. 03, barva bílá, vč. ovládacího táhla, 2000/500mm, jednokř./sklopné nahrazení ručně ovládaného táhla el. pohonem ovládaným z recepce 1.02	kpl	4,00000	0,00	0,00
117aa		Motorová okení jednotka, s kotevními a klobovými prvky - dodavatel Stavona Kolín	kpl	4,00000	10 850,00	43 400,00
117ab		spínač žaluziový kolébkový dělený s potiskem vč. krytu a rámečku (např. Hager Lumina2 bílá)	kpl	4,00000	430,00	1 720,00
117ac		propojení elektro (kabel CYKY-J 5*1,5, jištění 6 A 1f/B, ...)	kpl	1,00000	5 980,00	5 980,00
Díl:	VCP 09	Montáž sdělovací a zabezp. tech				0,00
183	R00140	Videotelefon, komunikační a ovládací zařízení dveří poz. 13, 04, 11, 06, 05, 2*12; školní rozhlas s nuceným odposlechem odd M22 doplnění a nahrazení pol. 166 - 168	kpl	0,00000	160 000,00	0,00
166a	222323333R00	Tlač. tablo s kamerou na stěnu původní 2,00 ks	kus	0,00000	1 500,00	0,00
167a	222330802R00	kabeláž mezi el. vrátnými, ústředna s obrazovkou původní 1,00 ks	kus	0,00000	10 000,00	0,00
168a	222370002R00	Rozhlasová ústředna vč. baterie, reproduktor rozhlasu 2x, kabeláž 30 m původní 1,00 ks	kus	0,00000	16 326,40	0,00
Díl:	VCP 10	Úpravy podlahy v místnosti 1.05				95 360,92
66a	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 5 - 8 cm nově $((3,80-0,6)*(11,50-0,6) + (1,35-0,60)*3,60)*0,3$	m3	11,27400	1 861,00	20 980,91
66a	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC původní 16*0,45*0,60	m3	-4,32000	1 000,00	-4 320,00
66a	962052211.R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového nově koruna opěrné stěny $(3,80+11,50+1,35)*0,45*0,60$	m3	4,49550	1 600,00	7 192,80
68a	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	24,79200	150,00	3 718,80
69a	979081121R00	19* Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	471,04800	12,00	5 652,58
70a	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	24,79200	100,00	2 479,20
71a	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	24,79200	20,00	495,84
73a	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	24,79200	250,00	6 198,00
16a	273321311R00	Železobeton základových desek C 16/20 místnost 1.05 $(3,80*11,50+1,35*3,60)*0,15$	m3	7,28400	2 330,00	16 971,72
17a	274315911R00	Příplatek k betonáži za použití čerpadla na beton	m3	7,28400	500,00	3 642,00
18a	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení koruna opěrné stěny $(3,80+11,50+1,35)*0,60$	m2	9,99000	500,00	4 995,00
19a	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	9,99000	80,00	799,20
20a	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,18210	27 000,00	4 916,73

Příloha č.1 Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 26.11.2018 - Vícepráce č.1

Zakázka:		Přístavba vstupního prostoru a spojovací chodby				
		(3,80*11,50+1,35*3,60) *1,2*0,003034*1,03		0,18210		
76a	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	18,98739	75,00	1 424,05
77a	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vapor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP (3,80*11,50+1,35*3,60)	m2	48,56000	25,00	1 214,00
				48,56000		
79a	711141559RZ3	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky Sklobit G	m2	48,56000	170,00	8 255,20
81a	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,28747	700,00	201,23
91a	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá, materiál ve specifikaci	m2	47,40000	35,00	1 659,00
		nově místnost 1.05 47,40 m2		47,40000		
92a	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100S 1000 x 500 mm nové 47,40*0,12	m3	5,68800	1 550,00	8 816,40
				5,68800		
98a	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,11376	600,00	68,26
Díl:	VCP 11	Doplnění tepelné izolace střechy nad nedotčenou částí střechy šatny				0,00
		bude řešeno až při zateplení celého objektu jídelny				
Díl:	VN	Vedlejší náklady				7 277,10
170a	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	2,5%	0,02500	291 082,75	7 277,10
		0,025		0,02500		
Celkem bez DPH						298 359,85

Příloha č.1 Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 26.11.2018 - Vícepráce č.1

Zakázka: **Přístavba vstupního prostoru a spojovací chodby**Místo: **ZŠ Prokopa Velikého, Kolín III.**

Objednatel: **Město Kolín** IČ: **002 35 440**
Karlovo náměstí 78 DIČ: **CZ 002 35 440**
28002 Kolín I

Zhotovitel: **Vaňkát - provádění staveb, s.r.o.** IČ: **074 44 486**
Roháčova 222, Kolín III., 280 02 DIČ: **CZ 074 44 486**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			291 082,75
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			7 277,10
Ostatní náklady			0,00
Celkem			298 359,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	0 %	0,00 CZK
Snížená DPH	0 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	298 359,85 CZK
Základní DPH	21 %	62 655,57 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **361 015,42 CZK**

Příloha č.1 Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 26.11.2018 - Vícepráce č.1

Zakázka:

Přístavba vstupního prostoru a spojovací chodby

Místo

ZŠ Prokopa Velikého, Kolín III.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
VCP 01	Přemístění původních dveří 13 v M 1.06	HSV			27 283,59
VCP 02	Demontáž a odvoz oken poz. 14	HSV			1 780,00
VCP 03	Přeložení vzdušného kabelu NN	HSV			11 500,00
VCP 04	Zrušení schodiště v místnosti 1.04	HSV			-16 704,13
VCP 05	VZT	HSV			64 657,60
VCP 06	Vchod na hřiště	HSV			31 226,77
VCP 07	Položky chybějící v rozpočtu	HSV			24 878,00
VCP 08	Doplnění ovládání oken	HSV			51 100,00
VCP 09	Montáž sdělovací a zabezp. tech	HSV			0,00
VCP 10	Úpravy podlahy v místnosti 1.05	HSV			95 360,92
VCP 11	Doplnění tepelné izolace střechy nad nedotčenou částí střechy šatny	HSV			0,00
VN	Vedlejší náklady	VN			7 277,10
Cena celkem					298 359,85

10. 04. 2019

V Kolíně dne _____



objednatel:
město Kolín
zast.: Mgr. Michaelem Kašparem,
místostarostou města Kolín

10. 04. 2019

dne _____



VAŇKÁT provádění staveb s.r.o.
zast.: _____
jednatelem